

Beatbox Booking K/S

Enghavevej 40, 3.
1674 København V
CVR nr. 28 49 40 68

Ekstern årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 1. januar 2005

Direktion

Peter Sørensen

Selskabets komplementar

Beatbox B ApS

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelseserklæring	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelseserklæring

Årsregnskabet for 2018 for Beatbox Booking K/S, bilag og meddelte oplysninger, der ligger til grund for den af revisor opstillede opgørelse af den skattepligtige indkomst med specifikationer, er godkendt af mig.

Jeg har gennemgået og godkendt opgørelsen af den skattepligtige indkomst med specifikationer for indkomståret 2018 for Beatbox Booking K/S.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 26. marts 2019

I direktionen:

Peter Sørensen

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bookingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.143.169.

Egenkapitalen udgør kr. 3.649.827.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		3.429.882	2.318.796
Personaleomkostninger	1	-313.243	-274.630
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		3.116.639	2.044.166
Afskrivninger		36.631	-91.598
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		3.153.270	1.952.568
Finansielle omkostninger		-10.101	-2.278
ÅRETS RESULTAT		3.143.169	1.950.290
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udlodning.....		3.143.169	1.950.290
Disponeret i alt		3.143.169	1.950.290

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmidler og inventar	<u>23.828</u>	<u>31.288</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.828</u>	<u>31.288</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	<u>24.948</u>	<u>167.845</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.948</u>	<u>167.845</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>48.776</u>	 <u>199.133</u>
 Værdipapirer	 53.940	 55.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	688.999	87.280
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	4.555.674	2.792.344
Andre tilgodehavender	<u>28.808</u>	<u>22.915</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.327.420</u>	<u>2.957.719</u>
 Likvide beholdninger	 <u>3.458.308</u>	 <u>5.884.991</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u>8.785.728</u>	 <u>8.842.710</u>
 AKTIVER I ALT	 <u><u>8.834.504</u></u>	 <u><u>9.041.843</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER	Note	31/12-17	
Virksomhedskapital.....		3.649.827	3.442.800
Egenkapital i alt	2	3.649.827	3.442.800
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder	2	176.380	172.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.375	41.786
Anden gæld		4.982.922	5.384.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.184.677	5.599.043
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		5.184.677	5.599.043
PASSIVER I ALT		8.834.504	9.041.843
Eventualposter	Ingen		
Personaleforhold	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Personalemkostninger	2017	
Løn og gager	266.519	230.412
Udgifter til social sikring, pension m.v.	35.273	33.606
Andre personalemkostninger	11.451	10.612
	<u>313.243</u>	<u>274.630</u>
Personalemkostninger i alt	<u>313.243</u>	<u>274.630</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	

2 Kapitalkonto

Komplementar:		
Kapitalkonto 1. januar 2018		172.432
Hævet		-46.052
Overskudsandel		50.000
		<u>176.380</u>
Kommanditister:		
Kapitalkonto 1. januar 2018		3.242.800
Hævet		-2.886.142
Overskudsandel		3.093.169
		<u>3.449.827</u>
Selskabsdeltagernes kapitalkonti		<u>3.626.207</u>

	Kommandit- kapital	Kapitalkonti	I alt
Komplementar	0	176.380	176.380
Kommanditist	<u>200.000</u>	<u>3.449.827</u>	<u>3.649.827</u>
Egenkapital i alt	<u>200.000</u>	<u>3.626.207</u>	<u>3.826.207</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.